
01 / 02

NEWSLETTER
Positive Digital Parenting

Džiaugiamės galėdami pranešti, kad Vilniuje įvyko
projekto POSITIVE DIGITAL PARENTING ERASMUS+
įvadinis susitikimas, kurį surengė mūsų gerbiamas
partneris IVAIGO. 
Šiame svarbiausiame 2024 m. kovo mėn. vykusiame
renginyje visi partneriai susibūrė ir padėjo pagrindus
mūsų bendrai kelionei.
 
Susitikimas buvo neįkainojama galimybė partneriams
pasidalyti savo darbo metodikomis, išanalizuoti ir
peržiūrėti nustatytą darbo krūvį ir aptarti išsamius
projekto pradžios planus. Pagrindinės diskusijų temos
apėmė biudžeto paskirstymą, terminus, veiklos turinį ir
išsamų visų projekto dokumentų nagrinėjimą.

Svarbiausi susitikimo momentai:

Partneriai dalyvavo išsamiose diskusijose dėl
projekto valdymo strategijų, užtikrindami aiškų
vaidmenų ir atsakomybės supratimą. Tai apėmė
projekto valdymo ir įgyvendinimo plano rengimą.

 
Buvo pristatytas sklaidos plano projektas, kuriame
išdėstytos strategijos, kaip veiksmingai dalytis
projekto rezultatais ir įtraukti suinteresuotąsias
šalis.

Siekiant užtikrinti aukščiausius standartus viso
projekto metu, buvo parengtas kokybės valdymo
plano projektas, kuriame daugiausia dėmesio
skiriama nuolatiniam tobulinimui ir nuosekliam
vertinimui.



Susitikime taip pat buvo aptarti bendrų
dokumentų, kurie bus naudojami viso projekto
metu, rengimo klausimai. Tai apima šablonus ir
gaires, kad būtų išlaikytas nuoseklumas ir
supaprastintas bendradarbiavimas.
Džiugu, kad susitikimo metu buvo pristatytas
projekto logotipo ir interneto svetainės
projektas. Šie elementai yra labai svarbūs
siekiant sukurti atpažįstamą projekto tapatybę ir
sukurti bendravimo bei informacijos sklaidos
platformą.

 
Susitikimo metu visų partnerių parodytas
entuziazmas ir bendradarbiavimo dvasia davė
teigiamą toną projektui. Esame įsitikinę, kad,
turėdamas tokią stiprią pradžią, projektas POSITIVE
DIGITAL PARENTING ERASMUS+ pasieks savo tikslus ir
padarys didelį poveikį.

Laukite daugiau naujienų, kai tęsime šią jaudinančią
kelionę kartu!
https://www.facebook.com/profile.php?
id=61557946646740&mibextid=ZbWKwL
Norėdami gauti daugiau informacijos apie projektą ir
būsimą veiklą, susisiekite su mumis.

02 / 02

+123-456-7890 hello@reallygreatsite.com 123 Anywhere St., Any City, ST 12345

https://www.facebook.com/profile.php?id=61557946646740&mibextid=ZbWKwL
https://www.facebook.com/profile.php?id=61557946646740&mibextid=ZbWKwL

